
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 211385-2011 z dnia 2011-08-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Czernica
Przedmiotem zamówienia: jest dowóz i odwóz 11 dzieci niepełnosprawnych do placówek szkolno - wychowawczych. a) 
Transport realizowany będzie w dni nauki szkolnej na trasie dom - szkoła - dom. b) Miejsce zamieszkania dzieci: 
Chrzastawa...
Termin składania ofert: 2011-08-17 

Czernica: Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Czernica do placówek szkolno - wychowawczych w 
roku szkolnym 2011/2012 wraz z zapewnieniem opieki w czasie przejazdu.
Numer ogłoszenia: 244749 - 2011; data zamieszczenia: 14.09.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 
211385 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Czernica, ul. Kolejowa 3/28, 55-003 Czernica, woj. dolnośląskie, tel. 071 3180177 
w. 26, faks 071 3180124.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Czernica do 
placówek szkolno - wychowawczych w roku szkolnym 2011/2012 wraz z zapewnieniem opieki w czasie przejazdu..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia: jest dowóz i odwóz 11 dzieci niepełnosprawnych 
do placówek szkolno - wychowawczych. a) Transport realizowany będzie w dni nauki szkolnej na trasie dom - szkoła - 
dom. b) Miejsce zamieszkania dzieci: Chrzastawa Mała, Chrząstawa Wielka, Wojnowice, Jeszkowice (Janowice), 
Gajków, Kamieniec Wrocławski c) Placówki szkolno - wychowawcze: Wrocław ul Parkowa 27 (9 dzieci) oraz Wrocław ul. 
Kamiennogórska 9 (2 dzieci). d) Zamawiający przewiduje 190 dni realizacji zamówienia, 90 km dziennie do przejechania 
w ramach realizacji usługi, łączna liczba km do przejechania w trakcie realizacji usługi - 17 100 km..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.09.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Marek Wierzbicki TRAKO, ul. Sosnowa 29, 51-361 Wilczyce, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 62858,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 66348,00

• Oferta z najniższą ceną: 66348,00 / Oferta z najwyższą ceną: 78318,00

• Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=211385&rok=2011-08-04

